
 

UCHWAŁA  Nr  III/8/2014 

RADY  GMINY MIRÓW 

Z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia diet oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych gminy. 

 

        Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.),oraz Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji  z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalenia należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 

ze zm. ), Rada Gminy Mirów  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość diety podstawowej w kwocie  190 zł 

                                                                         § 2 

1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1100 zł. 

płatnej w terminie wypłat wynagrodzeń pracowników samorządowych. 

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 1000 zł. 

3. Ustala się dietę dla Przewodniczących Komisji stałych, doraźnych lub innych  

w wysokości 210 zł. 

4. Ustala się dietę dla radnych – członków komisji oraz radnych zapraszanych na 

posiedzenia komisji w wysokości 1-krotnej diety podstawowej za udział  

w posiedzeniach komisji. 

5. Ustala się dietę dla radnych za uczestnictwo w sesjach w wysokości 1-krotnej diety 

podstawowej. 

6. Ustala się dietę dla sołtysów za udział w sesjach w wysokości 50 zł. 

§ 3 

Podstawą wypłaty należności jest obecność na sesji, posiedzeniu komisji potwierdzona 

podpisem na liście obecności. 

§ 4 

Zasady zwrotu kosztów podróży dla Radnych określa Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XV/75/08 Rady Gminy w Mirowie z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie 

ustalenia diet oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy, uchwała Nr II/8/2010 Rady Gminy w Mirowie z dnia 20 grudnia 2010r oraz 

uchwała Nr III/21/2011 Rady Gminy w Mirowie z dnia 4 lutego 2011 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/75/2008 Rady Gminy w Mirowie z dnia 11 lutego 2008r. w sprawie ustalenia 

diet oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2015 roku. 


